



سخنگوی رسمی داعش:

آمریکا منطقه خاورمیانه را به ما سپرده است



تکفیری‌های داعش در حالی سه‌شنبه سیاه تاریخ عراق را رقم زدند که خود معترفند ریشه حامیان و بنیان جنایت‌هایشان با آمریکا ختم می‌شود. روزنامه «القدس العربی» چاپ لندن با آغاز فتنه اخیر داعش در اوایل هفته جاری به نقل از «یومحمد عدنانی» سخنگوی رسمی این گروه تروریستی موسوم به دولت اسلامی در عراق و شام نوشته بود: «امریکا منطقه خاورمیانه را به ما سپرده است تا نقشه جهان را بر اساس خلافت اسلامی رسم کنیم و بدانید که ما نقشه جدید جهان را با نوک شمشیرهای‌مان رسم می‌کنیم». عدنانسی در بیانیه مزبور همچنین با اشاره به شیعیان آورده بود: «شیعیان را باید کشت. آنها به عباس(ع) وفاطمه(س) توسل می‌کنند. آنها مشرکند. وارد خانه‌های آنها شوید و مثل گوسفند سرهای آنها را از تن نجسشان جدا کنید. کشتن آنها برای شما مثل کشتن مگس باشد، جنگ امروز جنگ بین همه شیعیان و همه سنی‌هاست.»

کوچک‌ترین شهیدوحشیگری‌های داعش رسانه‌های عراق، تصویری از یک کودک منتشر کرده و وی را کوچک‌ترین شهید حملات تروریست‌های داعش معرفی کرده‌اند. بر اساس این گزارش، این کودک عراقی در حملات تروریستی اخیر تروریست‌های داعش به شهر طوزخورماتو که منطقه‌ای شیعه نشین است به شهادت رسید و عنوان کوچک‌ترین شهید را به خود اختصاص داد.

تبلیغ شبکه العربیه از اهداف داعش
رؤیای تکفیری‌ها؛ از حلب تا سلیمانیه!

العربیة

شبکه تلویزیونی العربیه متعلق به عربستان سعودی از نزدیک شدن گروه دولت اسلامی عراق و شام (داعش) به هدف اصلی خود یعنی تسلط بر حلب سوریه تا سلیمانیه عراق خبر داد. دیالو ابی زیند دوحیی، گزارشگر شبکه العربیه در گزارشی فاش کرده به نظر می‌رسد پس از تسلط داعش بر موصل، این گروه در حال رسیدن به اهداف خود در تشکیل دولت اسلامی در عراق و سوریه است. طبق گزارش این شبکه تلویزیونی وابسته به سعودی‌ها، داعش ماه‌هاست تلاش می‌کند با تسلط بر مناطق مهم، دولت موردنظر خود را از حومه حلب در شمال سوریه تا سلیمانیه در شرق عراق تشکیل دهد.
شبه‌نظامیان تکفیری داعش تاکنون چندین منطقه ازجمله شهر موصل که مرکز استان نینوس و همچنین بخش‌هایی از استان کرکوک و نیز مناطق سینیا و سلیمان یک در شمال بغداد، پایتخت عراق را تصرف کرده‌اند. بسیاری از افسران ارتش عراق در دوران صدام، رئیس‌جمهور معدوم این کشور از شهر موصل بودند که تعداد زیادی از آنان به داعش پیوسته‌اند و گفته می‌شود همین افراد طراحان حملات اخیر بوده‌اند. گروه داعش از سال ۲۰۰۴ در استان نینوا حضور داشته است و به عقیده تحلیلگران، گام بزرگ بعدی این گروه درگیری با کردهاست. نوری المالکی، نخست‌وزیر عراق از سازمان ملل، اتحادیه اروپا و اتحادیه عرب خواسته است در مقابله با تروریست‌ها به این کشور کمک کنند.

قدس اشغالی

رئیس جدید رژیم صهیونیستی یک ضدفلسطینی افراطی
نمایندگان کنست، پارلمان رژیم صهیونیستی روز سه‌شنبه، ریون ربولین، یکی از چهره‌های مخالف‌کار و رئیس پیشین کنست را که یک ضدفلسطینی افراطی است به عنوان رئیس جدید این رژیم انتخاب کردند. ربولین با حمایت «لیکود»، حزب بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم است اما نباید فراموش کرد کسی که در این کرسی قرار می‌گیرد، می‌تواند به بسیاری از سیاست‌ها و رویکردهای جنایتکارانه دولت فعلی که از روی کار آمدنش حمایت کرده، رسمیت ببخشد. مثلا ریون ربولین ۴۴ ساله مخالف ایجاد یک کشور مستقل فلسطینی است و این همان موضع لیکود و نتانیاهو است.

گروه بین‌الملل: امداد سه‌شنبه، به‌ناگاه انتشار یک خبر توجه جهانیان را به خود جلب کرد: گروهک تروریستی داعش، متشکل از نیروهای تکفیری و نیروهای سابق گارد ریاست‌جمهوری صدام، دیکتاتور مخلوع و معدوم عراق، پس از یورش ناکام به سامرا، این بار شهر نفتخیز موصل را هدف حملات خود قرار داد. داعش روز سه‌شنبه موصل را تصرف کرد و به سوی استان صلاح‌الدین لشکر کشید این بحران هم‌اکنون نیز ادامه دارد و نیروهای امنیتی عراق در حال مقابله با ستیزه‌جویان تکفیری داعش هستند. در حالی که پارلمان عراق، امروز نشست فوق‌العاده‌ای را جهت بررسی اوضاع امنیتی این کشور برگزار می‌کند، درگیری ارتش با گروه تروریستی داعش در استان‌های الانبار، صلاح‌الدین و کرکوک ادامه دارد. همچنین یک منبع امنیتی در شهرستان خاتقین در استان دپالی

روز چهارشنبه اعلام کرد: نیروهای پیشمرگ از منطقه کردستان عراق وارد این منطقه شده‌اند که برخی از آنها گردان‌های ویژه ضد ترور هستند. این منبع که خواست نامش فاش نشود، گفت: این نیروها در حالت آماده‌باش کامل بستر می‌برند و در صورتی که به اخط فرمان داده شود، آماده مداخله هستند. وی پیش‌بینی کرد در سایه تحولات امنیتی که ایجاد می‌کند تدابیر دفاعی اتخاذ شود پیشمرگ‌ها در بیشتر مناطق درگیر در دیالی در آینده نزدیک مستقر شوند. نیروهای پیشمرگ ۲ روز قبل وارد شهر جولاد در ۷۰ کیلومتری شمال شرق موصل شدند و برای برقراری ثبات امنیتی به همراه ارتش و پلیس خودروهای گشتزنی مشترکی را به‌کار گرفتند. در همین حال منابعی از پلیس عراق اعلام کردند پس از ورود نیروهای داعش به بیجی، نیروهای دولتی عراق و شبه‌نظامیان محلی توانستند این حمله را دفع کنند و نیروهای داعش مجبور به عقب‌نشینی شدند. یک منبع در پلیس استان صلاح‌الدین عراق پیش‌تر با بیان اینکه افراد مسلح داعش از سه‌شنبه شب در اطراف شهرستان بیجی در شمال تکریت مستقر شده‌اند، اعلام کرده بود آنها مقر دادگاه و ساختمان پلیس بیجی را به آتش کشیدند اما پلایشگاه بیجی همچنان تحت کنترل نیروهای امنیتی است. این منبع اظهار کرد نیروهای داعش سلاح‌های نروهایی از ارتش را تحت کنترل خود درآورده‌اند. اخباری نیز مبنی بر کنترل افراد مسلح داعش بر نیروگاه برق در بیجی در شمال تکریت منتشر شده است. وزارت دفاع عراق نیز اعلام کرد نیروهای ویژه راهی شهر موصل شده‌اند تا اعضای داعش را بپروان برانند. نوری مالکی، نخست‌وزیر عراق نیز به فرماندهان بخش‌های نظامی دستور داد هر کس بیست خود را رها کند بازداشت کرده و پرونده

وی را به دادگاه‌های نظامی ارجاع دهند. قیام دخیل، از نمایندگان ائتلاف کردستان عراق اعلام کرد ائتلاف عملیات مشترکی میان نخست‌وزیر و ریاست منطقه کردستان عراق تشکیل شده است تا اوضاع استان نینوا را مورد بررسی قرار دهد.
تکریت سقوط کرد

اگرچه دیروز عملیات پاسکازی موصل از تروریست‌های داعش آغاز شد اما آنها در حمله‌ای دیگر نقاط مهم شهر تکریت مرکز استان صلاح‌الدین را به تصرف خود در آوردند. پخش برنامه‌های شبکه تلویزیونی صلاح‌الدین در شهر تکریت بعد از سقوط این شهر از سوی داعش متوقف شد. منابع امنیتی اعلام کردند، نیروهای وابسته به داعش بعد از درگیری گسترده با نظامیان ارتش عراق در مرکز این شهر توانستند کنترل این شهر را به دست گیرند هرچند

گروه بین‌الملل: براساس یک گزارش فدرال در آمریکا که

روز سه‌شنبه منتشر شد آمار جرم و جنایت‌های جنسی در مدارس و دانشگاه‌های این کشور از سال ۲۰۰۱ تا ۲۰۱۱ بیش از ۵۰ درصد افزایش داشته است. گزارش وزارت آموزش آمریکا نشان می‌دهد در سال ۲۰۱۱ بیش از سه هزار و ۳۰۰ مورد تجاوز و آزار جنسی در مدارس و دانشگاه‌های این کشور صورت گرفته در حالی که آمار جرائم جنسی در دانشگاه‌ها و مدارس این کشور از سال ۲۰۰۰ تا ۰۱۲، دو هزار و ۲۰۰ مورد بوده است. در این گزارش به دلایل افزایش جرائم جنسی اشاره نشده است. کاخ سفید در ماه آوریل اعلام کرد میزان تجاوزات جنسی در خوابگاه‌های دانشگاهی آمریکا به یک معضل همه‌گیر تبدیل شده است و برضد ۵۵ دانشگاه این کشور، پرونده‌های جرائم جنسی در دادگاه‌ها مطرح شده و در حال بررسی است. به هر

ادامه از صفحه اول

آمریکایی‌ها عاقل‌تر از فرانسوی‌ها

... و از عدم اجازه دولت آمریکا سخن گفت، افزود: اگر رئیس‌جمهوری اسبق نتوانست بدون اجازه بیاید پس چگونه مسؤول فعلی می‌تواند چنین کاری کند؟ بشار اسد اعلام کرد: آمریکایی‌ها ثابت کردند با وجود مشارکت آنها در توطئه‌ها، عاقل‌تر از فرانسوی‌ها هستند. به نظر می‌رسد یکی از عوامل مواضع سرسختانه فرانسوی‌ها به قرار دادهای این کشور با سعودی‌ها و دیگران مربوط می‌شود. توطئه‌کنندگان می‌روند و سوریه باقی و پیروز است.

سعودی‌های می‌خواهند همه نوع امتیاز به اسرائیل بدهند

وی با اشاره به توطئه‌های کشورهای منطقه‌ای علیه کشورش، گفت: از زمان نشست بیروت که ریاض بحث

عادی‌سازی کامل با اسرائیل را مطرح کرد، دشمنی

سعودی شدت گرفت. سعودی‌ها می‌خواهند همه نوع امتیاز به اسرائیل بدهند در مقابل هیچ امتیازی نگیرند. آنها در آن هنگام نگران واکنش آمریکایی‌ها پس از حمله

به برج‌های تجارت جهانی و دخالت سعودی‌ها در آن بودند. من و امیل لحدو، رئیس‌جمهور سابق لبنان مقابل آن ایستادم و سعود الفیصل را تهدید به ویرانی طرح در صورتی که ملاحظات ما و گزینه مقاومت در نظر گرفته

نشود، کردیم. من در آن زمان گفتم شما امضا می‌کنید

و می‌روید و ما می‌مانیم زیرا کشور مقاوم هستیم. پادشاه در آن زمان خشمگین شد اما ما توانستیم طرح را تعدیل

کردیم و تأثیر آن را به حداقل رساندیم.

بشار اسد تأکید کرد: «می‌توانیم برگردیم به قبل‌تر

از آن به اختلافات ما در سال ۸۹ از زمان حافظ اسد

که اختلافات در نشست‌های بعدی نیز ادامه یافت. ما

خواستار حمایت همه‌اعراب از مقاومت بودیم. هنگامی که

بحران سوریه شروع شد، ملک عبدالله از ما خواست که با

عاملان آن بپوזה‌خوان‌المسلمین برخورد کنیم و پیشنهاد

کمک داد. فشارهای آمریکا در کنار کینه شخصی، موضع

سعودی‌ها در قبال سوریه را تشکیل می‌دهد.»

توطئه‌ها در بعد استراتژیک مهار کردیم

وی افزود: ما توطئه را در بعد استراتژیک مهار کرده‌ایم و می‌توانیم با اسرائیل راه‌های همکاری را پیدا کنیم. در حالی که آمریکا در تلاش است تا با استفاده از فشارهای اقتصادی و سیاسی، ایران را مجبور کند تا با اسرائیل همکاری کند.
تکریت در کنترل نیروهای ویژه

ساعتی بعد این شهر در کنترل نیروهای ویژه عراقی قرار گرفت.

تکریت در کنترل نیروهای ویژه
به گزارش باشگاه خبرنگاران به نقل از شبکه تلویزیونی العراییه، رئیس سازمان مبارزه با تروریسم عراق اعلام کرد نیروهای ویژه پس از تار و مار کردن عناصر مسلح داعش، کنترل تکریت را به دست گرفتند. شبکه‌المیادین نیز گزارش داد جنگنده‌های ارتش عراق به محل تجمع تروریست‌های داعش در شرق شهر تکریت حمله کرده‌اند.

عشایر تکریت هم پس از تصمیم به مقاومت در برابر داعش از ورود شبه‌نظامیان این گروه به ناحیه‌ای در مرکز تکریت جلوگیری کردند. یک منبع

پلیس گفته مردم و خانواده‌های منطقه‌العلم پس از عقب‌نشینی نیروهای ارتش تصمیم به دفاع از منطقه خود گرفتند که به‌ه گری‌های شدید بین عشایر و داعش منجر شد.

جنگ در ورودی سامرا
شاگه‌های چهارشنبه آخرین خبرها حاکی از این بودند که داعش پس از حمله ناکام هفته گذشته یک بار دیگر به سامرا حملهور شد که بار دیگر با مقاومت ارتش و مردم شهر مجبور به عقب‌نشینی شد.

پاکسازی موصل
منابع امنیتی عراق اعلام کردند از عصر دیروز گروه‌هایی از واحدهای خنثی‌سازی بمب در ارتش عراق در حال بازرسی و بررسی مناطق مختلف موصل هستند. نیروهای امنیتی و نظامی عراقی منازل و مراکز مختلف این شهر را بازرسی کرده و در حال خنثی‌سازی مین‌ها و بمبگذاری‌های احتمالی این مناطق از سوی داعش هستند.

نیروی عظیم ارتش در راه پاکسازی موصل
عصر دیروز یک منبع نظامی عراق اعلام کرد نیرویی عظیم از نظامیان به فرماندهی «سرتیب ستاد اولیوالدین» با هدف آزاد کردن شهر موصل از اشغال تروریست‌های داعش به سمت این شهر حرکت کرده است. این نیرو از سوی نوری مالکی نخست‌وزیر عراق و فرمانده نیروهای مسلح مامور شده است موصل را از تروریست‌های داعش پاکسازی کند. به اولیوالدین همه اختیارات داده شده است و علاوه بر آن یک نیروی عظیم به همراه زره‌پوش و هوایپما برای ورود به موصل در اختیار وی قرار گرفته است.

در همین حال خبرنگار شبکه روسیه‌الیوم گزارش داد نیروی هوایی عراق مواضع تروریست‌ها در شهر موصل واقع در شمال عراق را هدف قرار داده است. العراییه نیز خبر داد دیروز هواینروز از ارتش عراق یک

■ ■ ■

افزایش ۵۰ درصدی جرائم اخلاقی در مدارس و دانشگاه‌های آمریکا

شرمساری اوباما
روی، جرائم جنسی در آمریکا در کنار گسترش تیراندازی به رویدادهایی شایع در میان مردم این کشور تبدیل شده است؛ تیراندازی‌هایی که روزانه در این کشور صورت می‌گیرد. در بی

وقع یک مورد دیگر تیراندازی در دبیرستانی در آمریکا که سه‌شنبه‌شب وی داد، باراک اوباما، رئیس‌جمهور این کشور روز سه‌شنبه خواستار بررسی آگاهی‌های ملی درباره خشونت با سلاح گرم شد و گفت اینگونه حوادث به سطحی باورنکردنی رسیده و برای کشوری مثل آمریکا این موضوع شرم‌آور است. وی در سخنانی

■ ■ ■

تازه‌ترین گفت‌وگوی بشار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه

ایران در مواضع خود استوار و پابرجاست
عادی‌سازی کامل با اسرائیل را مطرح کرد، دشمنی سعودی شدت گرفت. سعودی‌ها می‌خواهند همه نوع امتیاز به اسرائیل بدهند در مقابل هیچ امتیازی نگیرند. آنها در آن هنگام نگران واکنش آمریکایی‌ها پس از حمله به برج‌های تجارت جهانی و دخالت سعودی‌ها در آن بودند. من و امیل لحدو، رئیس‌جمهور سابق لبنان مقابل آن ایستادم و سعود الفیصل را تهدید به ویرانی طرح در صورتی که ملاحظات ما و گزینه مقاومت در نظر گرفته نشود، کردیم. من در آن زمان گفتم شما امضا می‌کنید و می‌روید و ما می‌مانیم زیرا کشور مقاوم هستیم. پادشاه در آن زمان خشمگین شد اما ما توانستیم طرح را تعدیل

ارتش و مردم حملات گروهک داعش در کرکوک، تکریت و سامرا را دفع کردند

دفاع مقدس عراقی‌ها



ستون از خودروهای گروه تروریستی داعش را در اطراف شهر سامراه منهدم کرده است.

دختر صدام به آغوش داعش می‌رود!

دختر صدام اعلام کرد برای تأمین خواست‌های داعش آماده است!ا به گزارش فارس، روزنامه الحقیقه خبر داد که رعد صدام دختر دیکتاتور معدوم عراق اعلام کرد بزودی به صحرای الانبار می‌رود تا به نیروهای داعش بپیوندد. بنابر این گزارش رعد گفت: «من بزودی به نیروهای دولت اسلامی عراق و شام خواهم پیوست تا اولین زن مجاهد در داعش باشم که بتوانم خواست‌های آنها را برآورده کنم!»
و در کنارشان با ارتش عراق بجنگم». رعد صدام همچنین از عربستان، امارات و قطر هم به دلیل حمایت‌هایشان از داعش تشکر کرد. او پس از سرنگونی رژیم پدرش در عراق در سال ۲۰۰۳ به اردن متواری شده و از آن زمان تاکنون نتوانسته به عراق بازگردد.

فراخوان دفاع از اماکن مقدس
رهب جریان صدر عراق در خواست کرد کمیته‌هایی برای دفاع از مراقد و دیگر اماکن مقدس در عراق تشکیل شود. سید مقتدا صدر، روز چهارشنبه، از تشکیل گروه «سرایا الاسلام» برای حفظ امنیت اماکن مذهبی در عراق شامل حرم‌های امامان معصوم(ع)، امامزاده‌ها، مساجد، حسینیه‌ها، کلیساها و... خبر داد وی طی بیانیه‌ای اعلام کرد نمی‌تواند مقابل خطرات و تهدیدات موجود علیه مقدسات در عراق سکوت کند. صدر افزود: معتقد می‌توان با هماهنگی برخی طرف‌های دولتی سرایا السلام را برای دفاع از اماکن مذهبی تشکیل داد. وی تأکید کرد که این نیروها به‌طور موقت در پوشش رسمی امنیتی و تحت نظارت ما فعالیت خواهند کرد.

بیانیه آیت‌الله‌العظمی‌سیستانی
مرجع عالیقدر شیعیان در پی حملات داعش در موصل و مناطق شمالی عراق ضمن اعلام حمایت خود از نیروهای مسلح این کشور، این نیروها را به پایداری و صبوری دعوت کرد. به گزارش سایت شبکه سومریه نیوز، دفتر آیت‌الله العظمی سیدعلی سیستانی، مرجع شیعیان در بیانیه‌ای از گروه‌های سیاسی و دولت عراق خواست به منظور رویارویی با تروریست‌ها هماهنگ و متحد عمل کنند. در این بیانیه آمده است: آیت‌الله سیستانی با نگرانی بسیار اوضاع امنیتی اخیر در استان نینوا و مناطق همجوار آن را دنبال می‌کند. در بیانیه منتشر شده بر لزوم وحدت میان گروه‌های سیاسی و دولت عراق به منظور مقابله با تروریست‌ها و تأمین امنیت شهروندان تأکید شده است. دفتر آیت‌الله سیستانی حمایت این مرجع شیعیان را از دنبال کرده و مسلح در برابر متجاوزان اعلام کرد.

■ ■ ■

افزایش ۵۰ درصدی جرائم اخلاقی در مدارس و دانشگاه‌های آمریکا

شرمساری اوباما
روی، جرائم جنسی در آمریکا در کنار گسترش تیراندازی به رویدادهایی شایع در میان مردم این کشور تبدیل شده است؛ تیراندازی‌هایی که روزانه در این کشور صورت می‌گیرد. در بی

وقع یک مورد دیگر تیراندازی در دبیرستانی در آمریکا که سه‌شنبه‌شب وی داد، باراک اوباما، رئیس‌جمهور این کشور روز سه‌شنبه خواستار بررسی آگاهی‌های ملی درباره خشونت با سلاح گرم شد و گفت اینگونه حوادث به سطحی باورنکردنی رسیده و برای کشوری مثل آمریکا این موضوع شرم‌آور است. وی در سخنانی

■ ■ ■

تازه‌ترین گفت‌وگوی بشار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه

ایران در مواضع خود استوار و پابرجاست
عادی‌سازی کامل با اسرائیل را مطرح کرد، دشمنی سعودی شدت گرفت. سعودی‌ها می‌خواهند همه نوع امتیاز به اسرائیل بدهند در مقابل هیچ امتیازی نگیرند. آنها در آن هنگام نگران واکنش آمریکایی‌ها پس از حمله به برج‌های تجارت جهانی و دخالت سعودی‌ها در آن بودند. من و امیل لحدو، رئیس‌جمهور سابق لبنان مقابل آن ایستادم و سعود الفیصل را تهدید به ویرانی طرح در صورتی که ملاحظات ما و گزینه مقاومت در نظر گرفته نشود، کردیم. من در آن زمان گفتم شما امضا می‌کنید و می‌روید و ما می‌مانیم زیرا کشور مقاوم هستیم. پادشاه در آن زمان خشمگین شد اما ما توانستیم طرح را تعدیل

واکنش‌های بین‌المللی

حمله تروریست‌های داعش به استان نینوا موجی از واکنش‌ها را در داخل و خارج عراق برانگیخت.آمریکا از حملات داعش ابراز نگرانی کرد و آن را «خطری برای ثبات عراق و تمام منطقه» خواند. جن ساکی، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا تصریح کرد باید در مقابل داعش ایستادگی کرد. آمریکا طبق توافقات دو جانبه نظامی با عراق آمادگی خود را برای کمک به دولت مالکی اعلام کرده است. سخنگوی وزارت دفاع آمریکا روز سه‌شنبه با بیان اینکه واشنگتن به دقت تحولات عراق را تحت نظر دارد، گفت: این نیروهای امنیتی و دولت عراق هستند که باید با ناآرامی‌های به وجود آمده، مقابله کنند. امارات عربی متحده از جمله نخستین کشورهای عربی حوزه خلیج‌فارس است که اقدامات داعش را محکوم کرده و از تمامیت ارضی عراق

دفاع کرده است. وزیر خارجه امارات در تماس با هوشیار

زبیری، وزیر خارجه عراق درباره شرایط فعلی موصل

گفت‌وگو کرده است. انگلیس نیز ضمن محکوم کردن

اشغال موصل توسط داعش از دولت مالکی خواست

«دلایل نامنی» در عراق را بررسی کند. وزارت خارجه

انگلیس بر حمایت خود از دولت مالکی «در جنگ علیه

تروریسم» تأکید کرده و خواستار تشکیل هرچه سریع‌تر

دولت جدید در عراق شد. مقتدا صدر، یکی از رهبران

شیعه در عراق نیز گفت نیروهای نظامی طرفدار وی

با ارتش عراق علیه شورشیان همکاری خواهند کرد.

مرضیه‌الفخم، سخنگوی وزارت امورخارجه ایران نیز

درباره حوادث عراق، گفت: «جمهوری اسلامی ایران

قبلا هشدار داده بود که خطر تروریسم محدود به یک

منطقه نخواهد بود و فراتر از کشورها گسترش می‌یابد

و متأسفانه امروز شاهد این موضوع هستیم.» رئیس

شعبه موسسه آمریکایی «بروکینگز» در تحلیلی درباره

نامتی‌های روزهای اخیر عقرب نوشت این ناآرامی‌ها ناشی

از همکاری میان القاعده، حزب بعث و برخی از قبایل در

مناطق از عراق علیه نوری مالکی است. همچنین سلیم

حربا، کارشناس تلویزیون‌المیادین هم در تحلیلی درباره

اوضاع عراق گفت امتداد تحرکات امنیتی در عراق برای

رسیدن به اهداف سیاسی است که در صدر آن ناآرام

نشان‌دادن دولت نوری مالکی، نخست‌وزیر عراق است.

این در شرایطی است که در انتخابات اخیر عراق ائتلاف

دولت قاتون به رهبری نوری‌مالکی توانست بیشترین آرا

را کسب کند و وی تلاش دارد با ائتلاف بتواند بار دیگر

بر کرسی نخست‌وزیری عراق تکیه بزند.

تصرف کنسولگری تکریمه در موصل

وزارت خارجه تکریمه اعلام کرد نیروهای گروه

تروریستی داعش، روز چهارشنبه با حمله به کنسولگری

تکریمه در موصل این ساختمان را به تصرف خود

درآوردند. تمام کارکنان و دیپلمات‌های حاضر در این

کنسولگری به اسارت تروریست‌های تکفیری درآمده‌اند.

وزارت خارجه تکریمه همچنین اعلام کرد اکنون در حال

بررسی جزئیات و گزارشات مرتبط با این رویداد است.

نگرانی تکریمه

به گزارش سومریه نیوز، معاون نخست‌وزیر تکریمه

در اظهارنظری گفت: «کشورش اجازه نمی‌دهد

گروه‌های تروریستی بر مناطق ترکمان‌نشین در عراق

سیطره پیدا کنند» بولنت ارنج در ادامه افزود: «رجب

طیب اردوغان، جلسه‌ای با وزرا و مسؤولان بلندپایه

در باره تحرکات داعش در موصل، ترتیب داده است.»

او از نگرانی شدید تکریمه درباره تحولات عراق خبر داد

و گفت: «تکریمه به دقت تحولات عراق را دنبال کرده و

مراقب اوضاع است.»

■ ■ ■

رسیده است، هیچ کشور پیشرفته‌ای در جهان این

موضوع را نمی‌پذیرد.» اوباما در پاسخ به سوالی درباره

خشونت ناشی از استفاده از سلاح در آمریکا گفت:

«بزرگ‌ترین مسأله ماهه استیصال من این است که

این جامعه تاکنون گام‌های اساسی برای دور نگاه

داشتن اسلحه از دسترس افرادی انجام نداده است که

می‌توانند خسارت‌های باورنکردنی وارد کنند. آمریکا تنها

کشور توسعه‌یافته در جهان است که چنین اتفاق‌هایی

در آن رخ می‌دهد. حالا هر هفته یک بار چنین اتفاقی

رخ می‌دهد و به مسأله‌ای هرروزه تبدیل شده است.

هیچ جای دیگری در جهان چنین وضعی ندارد.» در

این مورد از خشونت‌ها با سلاح گرم در آمریکا، یک

دانش‌آموز دبیرستانی در پورتلند در شمال غرب آمریکا با

تیراندازی به طرف دیگران، یک دانش‌آموز دیگر را کشت

و یک تن دیگر را زخمی کرد و خود او نیز کشته شد.

■ ■ ■

سوریه پیروز خواهد شد و این نیازمند زمان است اما تعیین وقت برای پایان جنگ غیرمنطقی است. مهم

اطمینان ارتش و ملت و رهبران برای پیروزی است.

هنگامی که سوریه پیروز شود عرب و مقاومت یکی از

خطرناک‌ترین طرح‌ها علیه منطقه را مهار کرده است.

به همراه نارد

بشار اسد درباره مخالفان خارج‌نشین، می‌گوید:

ما با بدترین گروه‌های مسلح هم گفت‌وگو کردیم اما

گفت‌وگو با مخالفان خارج‌نشین چه دستاوردی دارد؟

هیچ دستاوردی به‌دنبال ندارد زیرا آنها پایگاهی در

سوریه و در میان مردم ندارند. همه توهمات آنها با

برگزاری انتخابات برودت می‌ماند. پس از انتخابات مانند قبل

از آن نیست. مردم نظر خود را گفتند و برای ما قابل

احترام است.



استقبال اسد
از ریاست جمهوری عون
بشار اسد با بیان اینکه سوریه در امور هیچ یک از کشورهای عربی مداخله نمی‌کند، اظهار کرد: اما ما از انتخاب میشل عون به عنوان رئیس‌جمهور لبنان استقبال می‌کنیم. رئیس‌جمهوری سوریه در مصاحبه با روزنامه لبنانی الاخبار همچنین گفت: مسؤولان کنونی با سابق آمریکا در تلاش هستند با ما در تماس باشند اما به دلیل گروه‌های فشار و لابی‌ها جسات این کار را به خود نمی‌دهند. وی اظهار کرد: با وجود اینکه آمریکایی‌ها و فرانسوی‌ها همگی در توطئه علیه سوریه مشارکت دارند اما آمریکایی‌ها ثابت کردند از فرانسوی‌ها منطقی‌تر هستند.

■ ■ ■

رئیس‌جمهور پرتغال غش کرد

آنیتال کواکو سلیوا، رئیس‌جمهوری

پرتغال در هنگام برگزاری مراسم

روز ملی این کشور از حال رفت. رئیس‌جمهوری

پرتغال در حال سخنرانی در جمع نیروهای

نظامی بود که احساس ناراحتی کرد و نتوانست

به صحبت‌های خود ادامه دهد. او پس از حدود

نیم ساعت به صحنه بازگشت و سخنرانی خود را

از سر گرفت. هم‌زمان با سخنرانی رئیس‌جمهوری

پرتغال،